
\-'> i

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"E. GIANNELLI"

X Via Fiume, n.7 - 7?O52 PARABITA (tE)
c.F. 87002570752 I 0833593021 -' 0833509756

www. i issparabi ta i t  -  1eis033002@ istruzione. i t

Prot. 19311C7 Parabita 2710312014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Bando,, ad evidenza pubblica, Prot. 160/C23 del 13/01/2014' per

la selezione, per titoli comparativi, di figure professionali da

impiegare nel progetto diritti a scuola - Tipo C;

le modalità di selezione per la figura professione sub A) -

Psicologo;

le modalità di selezione per la figura professione sub B) -

Orientatore;

le graduatorie provvisorie, pubblicate con Prot. 7841C7 del

0810212014;

iricorsi presentati entro il termine di giomi 10;

i l  verbale de l la  Commiss ione.

VISTE

VISTE

VISTI

VISTO

D ISPONE

la pubbticazione, all 'atbo e al sito www,iissparabita.it, delle graduatorie

defînitive, previste dal bando, Prot. n. 160/C23 del 13101/2014, per

I 'attr ibuzione di incarico:
o Psicologor
r Orientatore.


